АДМИНИСТРАЦИЯ ГИЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИСРКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2019 № 29
с.Новолокти

Об ограничении розничной торговли алкогольной продукцией на территории Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья населения при проведении мероприятий, посвященных «Выпускные вечера», «последние звонки» в соответствии со ст. 16 федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ « О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта алкогольной и  спиртосодержащей продукции», на основании письма ГУ МВД России  «Искитимский»  от 16.05.2019 № 8291

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В период проведения мероприятий, посвященных «Выпускные вечера», «последние звонки» предприятиям торговли, осуществляющим свою деятельность на территории Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области  не осуществлять розничную торговлю алкогольной продукцией с 08.00 до 22.00 часов  24 мая  и 25 июня 2019 года.
3. Обнародовать настоящее Постановление  на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте Гилевского сельсовета.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Гилевского сельсовета
 Искитимского района Новосибирской области                        Ю.К. Моисеев